Caodigo

361896

359764

356565

351951

350438

347137

344210

341117

338869

336330

332822

329035

Page:

1

Ano

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Més

Janeiro

Dezembro

Novembro

Outubro

Setembro

Agosto

Julho

Junho

Maio

Abril

Marco

Fevereiro

Fe' Tribunal de Contas

m ESTADO DE PERNAMBUCO

SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTAO DOS RECURSOS DA SOCIEDA

Consulta de remessas - Médulo de Pessoal

Prefeitura Municipal da Gameleira

Data

21/01/25 14:

26/12/24 10:

21/11/24 11:

10/10/24 10:

25/09/24 08:

23/08/24 11.:

24/07/24 10:

26/06/24 09:

30/05/24 20:

30/04/24 21.:

28/03/24 20:

28/02/24 04:

Tipo Prestacao

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Situacao

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Data Situacao

21/01/25 14:16

26/12/24 10:40

21/11/24 11:48

10/10/24 10:30

25/09/24 08:18

23/08/24 11:26

24/07/24 10:55

26/06/24 09:55

30/05/24 20:42

30/04/24 21:28

28/03/24 20:29

28/02/24 04:59
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